

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa materiałów sterylizacyjnych i sprzętu używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

WYKONAWCA 1

Pakiet 2 poz. 19-20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do osobnego pakietu w celu podniesienia konkurencyjności przetargu?

Odpowiedź: Nie

Pakiet 2 poz. 11-17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów wykonanych z papieru o gramaturze 60g/m², oraz folii sześćo – warstwowej nie licząc warstwy kleju?

Odpowiedź: Nie

Pytania dot. treści umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się w godzinach od 7 – 15?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

5. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 3 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 5 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

7. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

8. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz, w tym umowy.

Wykonawca 2

Pytanie 1 pakiet nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu biologiczny wskaźnik kontroli procesu sterylizacji para wodną w opakowaniu papierowym, bez umieszczonego na brzegu paska będącego wskaźnikiem?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 pakiet nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu pozycji 10? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności ofert w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu rękawy papierowo-foliowe o gramaturze 60g/m?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*